Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: TAK Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 1. Zamawiający udzieli Wykonawcy nioprocentowanej zaliczki na poczet wykonania przedmiotu umowy niezwłocznie po zawarciu umowy w kwocie brutto 1 686 881,00 zł ( słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100). 2. Udzielona zaliczka zostanie rozliczona z podziałem na trzy równe raty i zostanie zaliczona, po zrealizowaniu każdej części robót zgodnie z HRF, 3. Wypłata zaliczki nastąpi niezwłocznie po zawarcia niniejszej umowy, na podstawie faktury zaliczkowej wystawionej niezwłocznie przez Wykonawcę.